MC34071
通用 J-FET 单运算放大器
主要特点
 较低功耗
 宽的共模和差模输入电压范围
 低的输入偏置电流和失调电流
 输出短路电流保护
 高输入阻抗
 内部频率补偿
 高转换速率
 高增益带宽积
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MC34071N/HG DIP-8 34071 管装 2000 只/盒
MC34071M/TR-HG SOP-8 34071 编带 2500 只/盘
MC34071M5/TR-HG SOT-23-5 071 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
SOT-23-5
MC34071
概述
MC34071 是一款高速 J-FET 单运算放大器，由高压 J-FET 和双极晶体管构成。具有高转换速率、低输
入偏置电流和失调电流以及低失调电压温度系数。
MC34071 提供了 DIP-8、SOP-8 和 SOT-23-5 封装形式。
引脚图
DIP-8/SOP-8 SOT-23-5